
 
CUDI N.º  40163/2023 .-

                                                                     Rosario, 13 de Junio de 2024.-

VISTO: que por  Resolución  Nº  1170/24  CD, se  dispone  el  llamado a
Concurso Ordinario, para la ampliación de dedicación del cargo de Profesor/a
Titular –dedicación simple-  en el que revista el Dr. Diego Gantus a un cargo de
Profesor/a  Titular  -dedicación  exclusiva-  en  la  asignatura  “Administración
Pública: cuestiones y problemas”, de la Licenciatura en Ciencia Política  y se
propone la Comisión Asesora  que intervendrá en el mismo.

CONSIDERANDO:  que  la  alumna Delfina  Cordoba  Oterino,  miembro
estudiantil titular,  manifiesta su imposibilidad de asistir,

QUE:  se hace necesario instrumentar los medios conducentes para la
realización del concurso.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE

CIENCIA POLITICA Y RELACIONES INTERNACIONALES
RESUELVE:

ARTICULO 1º:  Designar  al  alumno Tomás Castagnino,  miembro  estudiantil
titular de la Comisión Asesora del Concurso Ordinario, para la ampliación de
dedicación del cargo de Profesor/a Titular –dedicación simple-  a un cargo de
Profesor/a  Titular  -dedicación  exclusiva-  en  la  asignatura  “Administración
Pública: cuestiones y problemas”, de la Licenciatura en Ciencia Política
ARTICULO 2º: Inscríbase, comuníquese y archívese.
RESOLUCION N.º 36452/24  FCP
Nrg
ES COPIA

Lic. Cintia A. PINILLOS
DECANA

Laura H. CARDONE
DIR. GRAL. DE ADMINISTRACION

Mg. Ma. Julieta CORTES
SECRETARIA ACADEMICA


	LA DECANA DE LA FACULTAD DE
	RESOLUCION N.º 36452/24 FCP

